equorū vel porcorū. **C.** rix. error est. q̄ ita bene pōt adora
ri x̄ps in nemorib⁹ ⁊ siluis sicut in eccl̄ijs vel meli⁹. **C.** rix.
error ē. q̄ p nulla cā. nec ī aliquo casu debet hō iurare nī
si p articlōs fidei. ⁊ oīa alia pōt celare ⁊ quātūcūqz iurēt.
dicere veritatē corā p̄latis seu īq̄sitorib⁹ nō tenent defē
dere verbo seu voce. s; solū ī mēte retinere. et ī nullo r̄n
dere veritatē. nisi de his q̄ verbalr cōtinēt ī articlīs fidei
seu p̄ceptis. ⁊ si de alijs req̄rat s; eis sine pctō mētiri. ⁊ veri
tatē sue secte negare ore dūmō teneāt eā ī corde. ad h̄ ut
euadāt ptātē īq̄sitorū. sed debēt r̄ndere tergiuersando.
colorādo. seu paliādo quocūqz mō possint ptrāsire. si t̄n
nō possūt mortē aliū vitare. tūc ī tali casu apte debēt cō
fiteri ⁊ deffendere ī oīb⁹ ⁊ p oīa predictā doctrinā suā ⁊
mori ī ea patiēter ⁊ cōstāter. ⁊ nullaten⁹ aliquē de socijs
vel credētib⁹ reuelare. **C.** Preter p̄dictos errores ī fide ⁊
nōnullos alios ī dict⁹ pseudo apl̄is adinuētos ac pl̄imas
etiā q̄s faciebāt ī simplicib⁹ deceptiōes. et cū mulierib⁹
q̄s secū ducebāt ī honestates eos ⁊ eorū ordinē. dñs pp̄.
honorij. iij. cōdēpnauit per l̄ras suas. sequentis tenor⁹.
C. Oī felicis re cordationis. pp̄. gregori⁹. x. p̄decessor n̄r
ī cōcilio lugdoneñ. oēs religiōes ⁊ ord̄ies mēdicātes ad
inuētos post generale lateran̄ cōciliū q̄ nullā cōfirmatio
nē sedis ap̄lice meruerūt p̄petue p̄hibitiōi subiecit. et q̄
actenus p̄cesserūt renouabit. verū sicut ad n̄m ap̄licuz
auditū fama querula referente puenit q̄dā post gn̄ale et
ante lugd̄. predicta cōcilia sub ord̄is ap̄loz habitu noue
religiōis assumpserāt. quāqz nullā aliq̄n p̄firmationē se
dis ap̄lice meruissent. p̄hibitiōis ⁊ reuocatiōis p̄dicte te
merarij p̄sumptores eūdē h̄itū seu ei cōsimilē sub eodem
noīe vsqz hodie deferētes q̄ plures etiā alij assūpto post
dictū lugdon̄ cōciliū. huiuscemōi h̄itū p diuersas mūdi
partes mēdicādo discurrere non verent. faciētes ea q̄ nō
condecēt ī animaz suarū periculū. ⁊ graue escādaliū pl̄is

morū: presertim cum nōnulli p̄auitatis heretice vicio la
borantes: sub huiusmodi habitu sunt inuenti. Nos igit̄
volentes taliū p̄uaricatorū insolentem audaciam refrē
nare: ⁊ predictā non tam religionē q̄ perniciosam sectaz
penitus abolere: ne forte fideliū simplices falsa sanctita
tis eorum imagiue seducantur. Aniuersitati vestre per a
postolica scripta mandamus: quatenus quoscumqz de
predictis ī vestris ciuitatib⁹ ⁊ diocesibus inueniri cō
tigerit: eos ad deponendum huiusmodi habitum moniti
one p̄missa per censuram ecclesiasticam appellatione
postposita compellatis: monentes eos: vt si religionis vi
tam ducere cupiunt: ad aliquam se transferant de religio
nibus approbatis. Qd̄ si aliqui eorum censuram p̄dici
ctam contempserint vos cōtra ipsos ad penam carceris
seu alia p̄out expedire videritis procedatis: inuocato si
opus fuerit auxilio brachij secularis. Ceterū vt predicti
eo facilius a sua insolētia cōpescantur: quo magis a chri
sti fidelibus abici viderint ⁊ contemni: volumus nihilō
minus q̄ huiusmodi processum nostrum: vestrarum ciui
tatū ⁊ diocesum iteratis vicibus publicantes: ac facientes:
per alios publicari eodē processu auctoritate nostrā
moneatis et inducatis attēte ne aliquem de predictis p̄
fatum habitum deferentibus recipere p̄sumant ī hos
pitio vel eis elemosynas largiantur: nec ad deferendū ha
bitum ipsum seu ei cōsimilem impendant consiliū au
xilium vel fauorem. Datum rome apud sanctam sabinā
v. x̄dus marcij. p̄tificationis n̄ri anno. j. sub anno dñice ī
carnatiōis. **AD.** cc. lxxx. v. **C.** Qd̄ instar ergo dñi honorij
pape. iij. Nicholaus papa quartus vniuersis ecclesiarū
p̄latis cōsimiles litteras destinauit: sub anno domini.
AD. cc. xc. pontificatus eius: anno. iij.